
Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 178 646 999,18 172 667 745,24 32 889 707,00 1 958 599,00 98 652 797,00 22 650 649,48 16 515 992,76 0,00 5 979 253,94 1 945 343,87 4 033 910,07

2023 189 337 217,17 181 694 245,79 36 979 901,51 940 355,96 103 517 335,79 22 926 261,29 17 330 391,24 0,00 7 642 971,38 3 022 279,68 4 620 691,70

2024 192 160 679,14 190 084 909,41 38 792 910,94 986 458,68 108 592 468,45 23 533 024,97 18 180 046,37 0,00 2 075 769,73 2 072 769,73 3 000,00

2025 198 157 600,40 198 140 622,25 40 436 937,03 1 028 264,36 113 194 568,35 24 530 343,97 18 950 508,54 0,00 16 978,15 16 978,15 0,00

2026 205 621 721,31 205 604 318,70 41 960 143,23 1 066 997,72 117 458 458,76 25 454 369,74 19 664 349,25 0,00 17 402,61 17 402,61 0,00

2027 212 552 470,55 212 534 632,88 43 374 495,70 1 102 963,07 121 417 636,40 26 312 361,34 20 327 176,37 0,00 17 837,67 17 837,67 0,00

2028 216 666 979,73 216 648 696,11 44 214 102,01 1 124 313,28 123 767 934,93 26 821 693,48 20 720 652,41 0,00 18 283,62 18 283,62 0,00

2029 220 613 538,08 220 594 797,37 45 019 430,29 1 144 791,84 126 022 279,46 27 310 231,47 21 098 064,31 0,00 18 740,71 18 740,71 0,00

2030 224 395 631,70 224 376 422,48 45 791 191,96 1 164 416,85 128 182 661,40 27 778 406,86 21 459 745,41 0,00 19 209,22 19 209,22 0,00

2031 228 114 349,78 228 094 660,33 46 550 017,42 1 183 712,90 130 306 831,21 28 238 734,75 21 815 364,05 0,00 19 689,45 19 689,45 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 198 593 076,56 175 619 255,44 113 933 531,97 0,00 0,00 914 833,19 0,00 184 760,93 22 973 821,12 22 793 821,120,00 391 853,75

2023 196 065 947,17 181 678 700,75 116 412 782,57 0,00 0,00 1 493 406,62 0,00 278 800,58 14 387 246,42 14 387 246,420,00 132 000,00

2024 191 960 679,14 185 960 400,90 121 498 870,47 0,00 0,00 1 413 831,56 0,00 278 800,58 6 000 278,24 6 000 278,240,00 0,00

2025 195 557 600,40 193 023 790,38 126 347 989,83 0,00 0,00 1 354 350,00 0,00 278 800,58 2 533 810,02 2 533 810,020,00 0,00

2026 202 421 721,31 198 532 327,82 130 880 231,76 0,00 0,00 1 176 350,00 0,00 238 800,58 3 889 393,49 3 889 393,490,00 0,00

2027 209 652 470,55 204 162 058,41 135 246 238,09 0,00 0,00 880 350,00 0,00 206 262,68 5 490 412,14 5 490 412,140,00 0,00

2028 214 066 979,73 208 694 170,11 138 848 310,97 0,00 0,00 724 350,00 0,00 141 067,86 5 372 809,62 5 372 809,620,00 0,00

2029 218 413 538,08 213 361 452,15 142 684 486,03 0,00 0,00 538 250,00 0,00 141 067,86 5 052 085,93 5 052 085,930,00 0,00

2030 222 195 631,70 218 182 027,61 146 700 640,53 0,00 0,00 358 950,00 0,00 0,00 4 013 604,09 4 013 604,090,00 0,00

2031 225 914 349,78 223 106 549,86 150 903 128,17 0,00 0,00 112 413,00 0,00 0,00 2 807 799,92 2 807 799,920,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -19 946 077,38 0,00 22 746 077,38 700 000,00 700 000,00 5 591 576,75 5 591 576,75 14 425 007,58 11 625 007,58

2023 -6 728 730,00 0,00 6 728 730,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 6 028 730,00 6 028 730,00

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 2 029 493,05 2 029 493,05 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 406 721,59 0,00 406 721,59

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 814 925,87 0,00 814 925,87

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 1 730 895,73 0,00 1 730 895,73

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 17 400 000,00 0,00 -2 951 510,20 19 094 567,180,00

2023 x x x x 0,00 18 100 000,00 0,00 15 545,04 15 545,040,00

2024 x x x x 0,00 17 900 000,00 0,00 4 124 508,51 4 124 508,510,00

2025 x x x x 0,00 15 300 000,00 0,00 5 116 831,87 5 116 831,870,00

2026 x x x x 0,00 12 100 000,00 0,00 7 071 990,88 7 071 990,880,00

2027 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 8 372 574,47 8 372 574,470,00

2028 x x x x 0,00 6 600 000,00 0,00 7 954 526,00 7 954 526,000,00

2029 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 7 233 345,22 7 233 345,220,00

2030 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 6 194 394,87 6 194 394,870,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 988 110,47 4 988 110,470,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,49% -0,88% 9,42% 11,03% TAK TAK0,42%

2023 0,77% 1,15% 8,30% 9,91% TAK TAK3,05%

2024 0,80% 3,33% 7,01% 8,63% TAK TAK4,57%

2025 1,83% 3,73% 6,12% 7,73% TAK TAKx

2026 2,07% 4,58% 4,05% 5,62% TAK TAKx

2027 1,48% 4,97% 3,28% 4,85% TAK TAKx

2028 1,68% 4,57% 2,46% 4,04% TAK TAKx

2029 0,45% 4,02% 3,06% 3,06% TAK TAKx

2030 1,30% 3,33% 3,76% 3,76% TAK TAKx

2031 1,16% 2,55% 4,08% 4,08% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 140 008,20 1 140 008,20 1 081 817,55 1 200 040,01 1 200 040,01 1 200 040,01 1 862 607,49 1 862 607,49 1 619 246,72

2023 493 066,04 493 066,04 466 250,55 162 691,70 162 691,70 162 691,70 808 316,92 808 316,92 781 501,43

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 835 964,87 2 835 964,87 1 339 188,43 19 629 196,75 3 920 625,32 15 708 571,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000,00 3 000,00 0,00 15 257 551,35 1 572 551,35 13 685 000,00 2 234 554,14 0,00 0,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 837 000,00 834 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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